

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางปิ่น ตาหยอง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงคล้า
อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๐,๖๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางปิ่น ตาหยอง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก
จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๓๔๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๙๕,๘๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางอมรรัตน์ อุดมะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายพงษ์วิรัตน์ ทองดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบางปิ่น ตาหยอง หมู่ที่ 11 ต.บึงคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 85.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
	งานปรับเกลี่ยแฉะคันทางเดิม	ตร.ม.	340.00	1.72	584.80	1.3607	2.34	795.74
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement)หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	17.00	518.69	8,817.73	1.3607	705.78	11,998.29
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	340.00	366.84	124,725.60	1.3607	499.16	169,714.12
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	147.97	591.88	1.3607	201.34	805.37
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	52.00	75.52	3,927.04	1.3607	102.76	5,343.52
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	85.00	62.42	5,305.70	1.3607	84.93	7,219.47
					143,952.75	รวม		195,876.51
						ปรับยอด		195,800.00

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

=	143,952.75
=	1.3607
=	0
=	1.3607

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

PRICE VALUE

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรณกร มีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอมรรัตน์ อุดมะพะ)

(เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน)

ลงชื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์รัตน์ ทองดี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน